
ZARZĄDZENIE NR 1391/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 CZERWCA 2007 R.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Rydza-Śmigłego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1

Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas realizacji inwestycji, nie dłużej niż 
do 3 lat licząc od daty zawarcia umowy użyczenia, na rzecz Top Development Spółka z 
o.o., nieruchomość gruntową położoną w Krakowie, w obrębie nr 50 – Nowa Huta, 
składającą się z części obejmującej 0.0096 ha działki nr 93/2 o powierzchni 1.2265 ha, 
objętą księgą wieczystą nr KW 199888, stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków, 
wskazaną na załączniku graficznym, w celu wykonania wjazdów.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




